40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

BOME Numero 6131

Melilla, Martes 19 de diciembre de 2023

Pagina 3298

30890/2023

30906/2023

30912/2023

30915/2023

30939/2023

30946/2023

31130/2023

31132/2023

31134/2023

31140/2023

31957/2023

LC23249

LC23250

LC23251

LC23253

LC23254

LC23255

LC23257

LC23258

LC23259

LC23260

LC23262

ELKKHAYR ATTIJARIS S.L

MAHER EL ABBAS MAHANAN
MOHAMED MOHAMED
HAMEDI
ULTRACONGELADOS YASER

S.L.

EL HASSAN HIMMI

MANAL KADDOURI

MAANAN LA ESTRELLA SLU

ESCUELA LATITUD 35 S.L.

CARNICERIAS SIDI-ALL, S.L.

CARNICAS SEALKA, S.L.

HOSSEINESH & H S.L.L.

BOLETIN: BOME-B-2023-6131

B52029485

*hkkQQJQrk

*HkKk()] 2Q**

B52022605

*HKIKT DBA*

*xxxxkQO54*

B52018058

B42745430

B52036696

B52010337

B52010154

ARTICULO: BOME-A-2023-1068

Comercio al por mayor de aparatos
electrodomésticos y ferreteria

COM.MEN PRENDAS DE VESTIR Y
TOCADOS

COMERCIO MENOR TODA CALSE DE
ARTICULOS EN OTROS LOCALES

COM.MEN. PRODUCTOS
ALIMENTICIOS

HOSTELERIA

HOSTELERIA

COMERCIO MENOR APARATOS DE
USO DOMESTICO

ALQUILER DE EMBARCACIONES.
OTROS SERVICIOS DE ENSENANZA

COMERCIO MENOR PRODUCTOS
CARNICOS

COMERCIO MAYOR PRODUCTOS
ALIMENTCIOS Y BEBIDAS

IMPARTICION DE IDIOMAS

CVE verificable en https://bomemelilla.es

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESISTIDA

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESISTIDA

DESISTIDA

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESISTIDA

ART. 6.4 CONV. - DOCUMENTACION’
INSUFICIENTE PARA LA TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

ART. 6.4K CONV. - LA SOLICITUD DEBERA
ACOMPANARSE DE TODA AQUELLA
DOCUMENTACION NECESARIA PARA LA
TRAMITACION DEL EXPEDIENTE...

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO. DESISTIMIENTO.

ART. 3.3 CONV. - SOLAMENTE PODRAN
PRESENTARSE DOS SOLICITUDES POR
EMPRESA, UNA POR LOCAL.

ART. 6.4 CONV. - DOCUMENTACION
INSUFICIENTE PARA LA TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

ART. 6.4 CONV. - DOCUMENTACION
INSUFICIENTE PARA LA TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO. DESISTIMIENTO.

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO. DESISTIMIENTO.

ART. 3.2D CONV. - DEBERAN TENER LOCAL
ABIERTO AL PUBLICO CON TODAS LAS
LICENCIAS Y AUTORIZACIONES.

ART. 6.4K CONV. - LA SOLICITUD DEBERA
ACOMPANARSE DE TODO LA
DOCUMENTACION NECESARIA PARA LA
TRAMITACION DEL EXPEDIENTE...

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO. DESISTIMIENTO.

PAGINA: BOME-P-2023-3298


https://bomemelilla.es/

		2023-12-18T13:47:13+0100
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




