40	30890/2023	LC23249	ELKKHAYR ATTIJARIS S.L	B52029485	Comercio al por mayor de aparatos electrodomésticos y ferretería	DESFAVORABLE	ART. 6.4 CONV DOCUMENTACIÓN INSUFICIENTE PARA LA TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE.
41	30906/2023	LC23250	MAHER EL ABBAS MAHANAN	****8939**	COM.MEN PRENDAS DE VESTIR Y TOCADOS	DESFAVORABLE	ART. 6.4K CONV LA SOLICITUD DEBERÁ ACOMPAÑARSE DE TODA AQUELLA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA LA TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE
42	30912/2023	LC23251	MOHAMED MOHAMED HAMEDI	****0129**	COMERCIO MENOR TODA CALSE DE ARTÍCULOS EN OTROS LOCALES	DESISTIDA	ART. 6.6 CONV NO APORTA DOCUMENTACIÓN EN PLAZO. DESISTIMIENTO.
43	30915/2023	LC23253	ULTRACONGELADOS YASER S.L.	B52022605	COM.MEN. PRODUCTOS ALIMENTICIOS	DESFAVORABLE	ART. 3.3 CONV SOLAMENTE PODRÁN PRESENTARSE DOS SOLICITUDES POR EMPRESA, UNA POR LOCAL.
44	30939/2023	LC23254	EL HASSAN HIMMI	*****7284*	HOSTELERÍA	DESFAVORABLE	ART. 6.4 CONV DOCUMENTACIÓN INSUFICIENTE PARA LA TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE.
45	30946/2023	LC23255	MANAL KADDOURI	*****8054*	HOSTELERIA	DESFAVORABLE	ART. 6.4 CONV DOCUMENTACIÓN INSUFICIENTE PARA LA TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE.
46	31130/2023	LC23257	MAANAN LA ESTRELLA SLU	B52018058	COMERCIO MENOR APARATOS DE USO DOMÉSTICO	DESISTIDA	ART. 6.6 CONV NO APORTA DOCUMENTACIÓN EN PLAZO. DESISTIMIENTO.
47	31132/2023	LC23258	ESCUELA LATITUD 35 S.L.	B42745430	ALQUILER DE EMBARCACIONES. OTROS SERVICIOS DE ENSEÑANZA	DESISTIDA	ART. 6.6 CONV NO APORTA DOCUMENTACIÓN EN PLAZO. DESISTIMIENTO.
48	31134/2023	LC23259	CARNICERIAS SIDI-ALI, S.L.	B52036696	COMERCIO MENOR PRODUCTOS CARNICOS	DESFAVORABLE	ART. 3.2D CONV DEBERÁN TENER LOCAL ABIERTO AL PÚBLICO CON TODAS LAS LICENCIAS Y AUTORIZACIONES.
49	31140/2023	LC23260	CARNICAS SEALKA, S.L.	B52010337	COMERCIO MAYOR PRODUCTOS ALIMENTCIOS Y BEBIDAS	DESFAVORABLE	ART. 6.4K CONV LA SOLICITUD DEBERÁ ACOMPAÑARSE DE TODO LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA LA TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE
50	31957/2023	LC23262	HOSSEINES H & H S.L.L.	B52010154	IMPARTICIÓN DE IDIOMAS	DESISTIDA	ART. 6.6 CONV NO APORTA DOCUMENTACIÓN EN PLAZO. DESISTIMIENTO.

Melilla, Martes 19 de diciembre de 2023

Página 3298

BOME Número 6131

BOLETÍN: BOME-B-2023-6131 ARTÍCULO: BOME-A-2023-1068 PÁGINA: BOME-P-2023-3298